

«Утверждаю»  
И.о. генерального директора  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

08 сентября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

Отсутствовал член комиссии Лещук Т.Б. в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск на основании приказа №157к от 07.09.2020 года.

08 сентября 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»  
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1, № 233.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_ Смагулов Р.С.

Член тендерной комиссии

\_\_\_\_\_ Мальцевой Л.И.

Секретарь комиссии:

\_\_\_\_\_ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость
Праймер Битумный ведро 18л	2	шт	11 050,00	22 100,00
Пена монтажная под пистолет 800мл	20	шт	2 080,00	41 600,00
Гвозди строительные для стройки 100мм	4	кг	715,00	2 860,00
Грунтовка укрепляющая глубокого проникновения 10л	1	банка	5 330,00	5 330,00
Грунтовка укрепляющая глубокого проникновения 5л	1	банка	2 990,00	2 990,00
Краска фасадная строительная белая 12кг	5	банка	7 150,00	35 750,00
Кирпич керамический рядовой полнотелый одинарный	390	шт	117,00	45 630,00
Эмаль ПФ-115 белая, фасовка 2,7кг	10	шт	2 210,00	22 100,00
Олифа, фасовка 5л	2	шт	4 095,00	8 190,00
Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 4,0мм	2	кг	689,00	1 378,00
Плита минераловатная 1200*600*50мм	40	шт	468,00	18 720,00
Колер универсальный синий 0,1л	20	шт	338,00	6 760,00
Валик малярный термоплавленый 180мм	4	шт	683,00	2 732,00
Рулонная сталь оцинкованная (толщина 0,5мм, ширина 1,25)	25	кв.м	2600,00	65 000,00
Уайт спирт фасовка 5л	2	шт	3640,00	7 280,00
Цемент М400 Д20 50кг	50	мешок	1983,00	99 150,00
Саморез ГКЛ крупная резьба (по дереву) М3,5*55мм	2300	шт	7,80	17 940,00
Шпатлевка цементная базовая 22кг	28	мешок	3445,00	96 460,00
Перчатки х/б ПВХ 60гр	8	пара	169,00	1 352,00
Перчатки резиновые плотные	4	пара	585,00	2 340,00
Кисть плоская натуральная щетина, дер.ручка 38мм	4	шт	195,00	780,00
<b>Итого:</b>				<b>506 442,00</b>